マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

 ● 適用推奨グリップ
品番
適用推奨グリップ
GSS ➡ P.1298 GNTRS ➡ P.1285
HSM-80 GSS-5 GNTRS-18 - M5
HSM-100 GSS-5 GNTRS-18 - M5
HSM-125 GSS-6 GNTRS-19 - M6
HSM-160 GSS-8 GNTRS-24 - M8
HSM-200 GSS-10 GNTRS-28 - M10
HSM-250 GSS-10 GNTRS-28 - M10
品番
グリップ取りつけ穴つき
価格（円） M P 品番
グリップ取りつけ穴なし
価格（円） D◀1  H A s d L E スポーク数 質量（g）
HSM-80  2,580 M5  33 HSM-80-N  2,580  80 28  8 20 26 17 12 2  260
HSM-100  3,500 M5  43 HSM-100-N  3,500 100 30  8 22 26 18 13 2  320
HSM-125  4,220 M6  54 HSM-125-N  4,220 125 34  8 26 32 20 15 2  500
HSM-160  6,780 M8  71 HSM-160-N  6,780 160 42 10 32 36 24 18 2  900
HSM-200  9,800 M10  90 HSM-200-N  9,800 200 42 11 31 42 24 19 2 1300
HSM-250 19,200 M10 113 HSM-250-N 19,200 250 53 13 40 50 34 20 3 2400
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
HSM
本体 SCS13（SUS304相当）